بسملياه ايدهء لم بدءه مفال

10

صبيد اوله ناكه همای نى بال

12. Jul. 1762) composuit et filio regio *Abd-el-hamid Ben Ahmed Khan III.* obtulit, de virtutibus Medínae praestantibus agit et ita incipit: Laudem Deo pro ejus beneficiis, et precationem et salutem super dominum nostrum *Mohammed* servum ejus fidum, qui per annexionem cum laudando ejus nomine copulatur, prophetarum ejus nobilissimum etc. — Eum Sheikh bene meritus cubicularius filii regii modo laudati in quinque capita et conclusionem disposuit. — 14978. Naed el-khátir, moneta ingenii proba. Liber theosophicus, auctore Sheikh *Ismail Haccki Efendi* bonae memoriae, anno 1132 (inc. 3. Nov. 1719) mortuo. — 14979. Netzáir abyát, 5 versus poetarum persicorum sensu similes. Duo volumina magna *Letáif el-khiyál* i. e. „Facetiae phantasiae“ inscripta, quae vir quidam philologus Persarum anno 1080 (inc. 22. Mai. 1669) composuit et in ordinem digessit. Incipiunt ita: . . . et secundum versus de laude oculorum, faciei, cincinnorum et sic ceterorum disposita sunt. — 14980. Netzíret Hilyet el-nebi, imitatio ad exemplum carminis *Hilyet el-nebi* i. e. „Descriptio prophetae externa“ a *Khacani Bek* editi. Carmen, quod El-Seyyid *Mohammed Hákim Efendi* historiographus portae sublimis circa annum 1167 (inc. 18. Oct. 1753) composuit, ita incipit:

A „Nomine Dei“ incipiamus orationem,
 Ut phoenicem operis gravis capiamus.

10

بسملة اولمستسه كسر ورد زمان

مرغ نظم ايليه مژدى طيران

۱۴۹۸ نظيره خيريه ناي منظوم مؤلفه رمزي ماحمد افندى انقبصربوى نوبى لسنة خمس
وثلاثين ومائة والى اوله

5

حمد اول الله كه وقصاب ودود

فايص چشمه جان بخش وجود

۱۴۹۸ نظيره لغت شاهدى منظوم سماه خوش ادا مؤلفه السيد فيص الله الشهير بفيضى امير
تأليف السنة ثمان واربعين ومائة والى اوله

حمد بن حد اول خدابنه لطفى چوف

10

بيلدى هر كس ذات على كركار

كنج دنده قويدى جوهر اول اله

اولدى كرجه ذات طبعى حصه دار

۱۴۹۸ نظيره لغت شاهدى مؤلفه الفاضل الشيخ احمد افندى خاتم الشهير بآى اودهلى زاده

Si *Besmelet* (usus vocis: *Nomine Dei*) linguae non factus esset familiaris,
Avis compositionis poeticae non volaret.

14981. *Netzíret Kheiriyet Nábi*, carmen ad exemplum carminis *Kheiriyet a Nábi* editi, auctore *Ranxi Mohammed Efendi El-Caisariyewi*, anno 1135 (inc. 1. Oct. 1722) mortuo. Incipit ita:

5

Laus illi Deo, qui donator benignus est,

Cujus fons existentiae virificus redundat.

14982. *Netzíret Loghat Sháhidi*, carmen lexicologicum ad exemplum lexicum *Sháhidiani* ab El-Seyyid *Feidhallah*, vulgo *Feidhi Emír* dicto, anno 1148 (inc. 13. Mai. 1735) compositum et *Khosh edá* i. e. „Liber gratae elocutionis“ inscriptum. Incipit ita: